2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» ноября 2020 года                                                                                                     № 1009-нпа
         г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий»

Дума Сургутского района решила:

[bookmark: sub_1001]1.	Внести в решение Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года
№ 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий» следующие изменения:
1) в преамбуле решения слова «сельских поселений Сургутского района» заменить словами «сельских поселений, входящих в состав Сургутского района,»;
2) пункт 2 решения после слов «органам местного самоуправления» дополнить словами «городских и сельских»;
3) в подпункте 3 пункта 4 приложения 1 к решению слова «5 поселений: г.п. Белый Яр,» заменить словами «6 поселений: г.п. Белый Яр, г.п. Лянтор,»;
4) пункт 16 приложения 1 к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«в части выполнения инженерно-геодезических изысканий на земельных участках, на которых расположены места погребения - 1 поселение: с.п. Солнечный.»;
5) абзац второй пункта 17 приложения 1 к решению признать утратившим силу;
6) наименование приложения 2 к решению после слов «органам местного самоуправления» дополнить словами «городских и сельских».
2.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). Действие подпункта 3 пункта 1 настоящего решения применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года, действие подпункта 4 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 20 февраля 2020 года, действие подпункта 5 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 15 октября 2020 года.

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«16» ноября 2020 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«16» ноября 2020 года

image1.jpeg